

Vybudovanie systému preventívnych protipovodňových opatrení v katastri obce : Nižný Slavkov pre zabezpečenie zníženia rizík povodní

Názov protipovodňovej stavby :

Program revitalizácie krajiny v obci Nižný Slavkov

Umiestnenie protipovodňových objektov (k.ú, číslo parcely )

E-KN 1078, 1342, 1494, 1768/2, 1821/1, 2735

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách
<b>1. Osobné výdavky, mzdové náklady ( celková cena práce )</b>				
robotník	osoba/mesiac	27,60	145x12=1 740,00	48 024,00
odborný garant, a pod.	osoba/mesiac	840,00	7	5 880,00
<b>celkom</b>				<b>53 904,00</b>
<b>2. Výdavky na materiál, práce a služby súvisiace s realizáciou projektu</b>				
nákup náradia ( motorová píla)	ks	450,00	2	900,00
nákup náradia ( krovinores)	ks	850,00	2	1 700,00
pohonné hmoty, oleje	mesiac	250,00	7	1 750,00
nákup spojovací materiál (drôt, klince)	kg	3,00	500	1 500,00
gabionový panel zváraný 2x 1m	ks	13,00	30	390,00
gabionový panel zváraný 1 x 1m	ks	7,00	27	189,00
špirály, háčiky	ks	0,50	150	75,00
nákup náradia (ťažké kladivá)	ks	25,00	10	250,00
sekery	ks	20,00	10	200,00
krompáče	ks	13,00	10	130,00
náhradné súčiastky (reťaze, vodiace lišty, pílniky a pod.)	mesiac	150,00	7	1 050,00
technické vybavenie - dataprojektor a plátno	ks	1 200,00	1	1 200,00
administratívne výdavky - napr. poštovné, telekom. do 5% z CNP	projekt	200,00	1	200,00
propagácia - napr. označenie objektov tabuľami	ks	100,00	10	1 000,00
<b>celkom</b>				<b>10 534,00</b>
<b>3. Výdavky na dopravu a služby</b>				
technické a poradenské služby zabezpečované <u>dodávateľsky</u> , napr.				
strava - občerstvenie pre všetkých zamestnancov,	osoba/mesiac	2,00	145x12=1 740,00	3 480,00
školenie BOZP	hod.	25,00	4	100,00
prenájom špeciálnych mechanizmov	hod.			15 982,00
doprava materiálu, osôb	deň	20,00	145	2 900,00
<b>celkom</b>				<b>22 462,00</b>
<b>4. Iné oprávnené výdavky</b>				
spoločné poistenie zamestnancov	projekt/osoba	40,00 €	1	40,00
ochranné pracovné prostriedky - robotníci, garant,	osoba	120,00	13	1 560,00
mapové podklady, geometrické plány, identifikácia parciel a pod.	projekt	1 000,00	1	1 000,00
záverečné zameranie objektov	projekt	2 000,00	1	2 000,00
<b>celkom</b>				<b>4 600,00</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>91 500,00</b>

**Vysvetlivky:**

V stĺpci "jednotka" sa uvádza napríklad: osoba/deň, kus, tona, m<sup>3</sup> a podobne.  
Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

**Komentár k rozpočtu :**

Uvedie sa :

1) Celkový vybudovaný objem vodozádržných systémov :

Prijímateľ vytvorí 30 000 m<sup>3</sup> vodozádržných systémov protipovodňovými objektami na katastrálnom území obce Nižný Slavkov.

2) Rozpis budovaných vodozádržných systémov v množstevnom i kvalitatívnom členení podľa druhu protipovodňového objektu, napr. :

objekt č.1 - hrádzky : 250 kusov, vybudovaný objem : 28 900 m<sup>3</sup>,

objekt č. 2 - zasekávacie pásy na TTP o celkovej dĺžke cca 500 m, vybudovaný objem 500 m<sup>3</sup>,

objekt č. 3 - odrážky a vsakovacie jamy na cestách 20 ks, vybudovaný vodozádržný objem cca 600 m<sup>3</sup>.

